云南农业大学关于第二批黄大年式教师团队

评审结果的公示

根据《教育部关于开展第二批“全国高校黄大年式教师团队”创建活动的通

知》（教师函〔2021〕2 号）和《云南省教育厅关于开展第二批黄大年式教师团

队创建活动的通知》文件精神，学校组织了第一批黄大年式教师团队总结工作和

第二批黄大年式教师团队创建活动。

经专家评审，拟推荐“动物营养与饲料科学教师团队”申报省级黄大年式教

师团队，拟立项“小型猪比较医学教学科研教师团队”等 15 个团队为校级黄大

年式教师团队。现将名单公示如下，公示期 6 月 15 日-6 月 21 日。如有异议，

请在公示期内实名与纪委办公室、人事处（教师工作部）、教务处联系。

纪委办公室联系电话：0871-65227694

人事处（教师工作部）联系电话：0871-63603034

教务处联系电话：0871-65227703

附件：云南农业大学第二批黄大年式教师团队评审结果

教务处

                                   2021 年 6 月 15 日

附件：

云南农业大学第二批黄大年式教师团队评审结果

序号 团队名称 负责人 所属学院 评审结果

1
动物营养与饲料科学

教师团队
葛长荣  动物科学技术学院 推荐省级

2
小型猪比较医学教学科研

教师团队
魏红江 动物医学院 立项校级

3 动物遗传育种学教师团队 鲁绍雄 动物科学技术学院